龙凤公墓收费公示
	公墓收费

	墓穴类型
	墓区位置
	收费标准
	计费单位
	收费管理形式
	收费依据
	维护管理费
	墓穴详情
	减免政策
	备注
（可附照片）

	灵安园（树葬）
	灵安园
	6800.00
	元/冢
	市场调节价
	市场调节价已备案
	包含20年护墓管理费
	墓穴占地0.05㎡，墓碑、墓穴为花岗岩，绿化为公共绿化，已含建墓工料费、一次安葬费、刻字费（80字）及20年护墓管理费等费用
	
	

	碧兰苑A型（壁葬）
	碧兰苑A型
	19800.00
	元/格
	市场调节价
	市场调节价已备案
	包含20年护墓管理费
	格位面积0.14㎡，墓碑、墓穴为花岗岩，绿化为公共绿化（小菊、塔柏），已含建墓工料费、一次安葬费、刻字费（80字）及20年护墓管理费等费用
	
	

	碧兰苑B型（壁葬）
	碧兰苑B型
	29800.00
	元/格
	市场调节价
	市场调节价已备案
	包含20年护墓管理费
	格位面积0.27㎡，墓碑、墓穴为花岗岩，绿化为公共绿化（小菊、塔柏），已含建墓工料费、一次安葬费、刻字费（80字）及20年护墓管理费等费用
	
	

	慈和园2块（普通型）
	慈和园2块
	69600.00
	元/冢
	市场调节价
	市场调节价已备案
	包含20年护墓管理费
	墓穴占地0.99㎡，墓碑、墓穴、围栏为花岗岩，绿植含塔柏一对。已含建墓工料费、一次安葬费、刻字费（80字）及20年护墓管理费等费用
	松鹤公司减项降费，再购客户、教师、军人、医疗工作者、五保户、特困户、市级劳模及以上、见义勇为、烈士等，减免幅度1%-10%
	

	怡心园2块（普通型）
	怡心园2块
	89600.00
	元/冢
	市场调节价
	市场调节价已备案
	包含20年护墓管理费
	墓穴占地0.99㎡，墓碑、墓穴、围栏为花岗岩，绿植含塔柏一对。已含建墓工料费、一次安葬费、刻字费（80字）及20年护墓管理费等费用
	松鹤公司减项降费，再购客户、教师、军人、医疗工作者、五保户、特困户、市级劳模及以上、见义勇为、烈士等，减免幅度1%-10%
	

	怡然园（普通型）
	怡然园
	89600.00
	元/冢
	市场调节价
	市场调节价已备案
	包含20年护墓管理费
	墓穴占地0.99㎡，墓碑、墓穴、围栏为花岗岩，绿植含塔柏一对。已含建墓工料费、一次安葬费、刻字费（80字）及20年护墓管理费等费用
	松鹤公司减项降费，再购客户、教师、军人、医疗工作者、五保户、特困户、市级劳模及以上、见义勇为、烈士等，减免幅度1%-10%
	

	慈仁园（普通型）
	慈仁园
	99600.00
	元/冢
	市场调节价
	市场调节价已备案
	包含20年护墓管理费
	墓穴占地0.99㎡，墓碑、墓穴、围栏为花岗岩，绿植含塔柏一对。已含建墓工料费、一次安葬费、刻字费（80字）及20年护墓管理费等费用
	松鹤公司减项降费，再购客户、教师、军人、医疗工作者、五保户、特困户、市级劳模及以上、见义勇为、烈士等，减免幅度1%-10%
	

	慈睦园（普通型）
	慈睦园
	116000.00
	元/冢
	市场调节价
	市场调节价已备案
	包含20年护墓管理费
	墓穴占地0.99㎡，墓碑、墓穴、围栏为花岗岩，绿植含塔柏一对。已含建墓工料费、一次安葬费、刻字费（80字）及20年护墓管理费等费用
	公司执行惠民活动价格：103800.00元
	

	慈泽园（普通型）
	慈泽园
	119600.00
	元/冢
	市场调节价
	市场调节价已备案
	包含20年护墓管理费
	墓穴占地0.99㎡，墓碑、墓穴、围栏为花岗岩，绿植含塔柏一对。已含建墓工料费、一次安葬费、刻字费（80字）及20年护墓管理费等费用
	公司执行惠民活动价格：107600.00元
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